
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым 

(МБОУ «Журавлёвсккая школа») 

 

ПРИКАЗ  

 

29.08. 2025 года                                                                                                               №  241-О 

 

с.Журавлевка 

 

О назначении ответственных за сопровождение  детей во время перевозки  автобусом в 

форме фрахтования  на сентябрь   2025года 

 

В целях безопасной перевозки обучающихся, проживающих в с.Сторожевое и с.Сумское  к 

месту учебы в МБОУ «Журавлёвская школа»   и обратно   автобусом   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график  ответственных педагогических работников за сопровождение учащихся 1-9  

классов в автобусе на сентябрь  2025 года (приложение  1) 

 2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Рагулиной Валентине Григорьевне: 

2.1.Ознакомить  педагогических работников  с графиком  сопровождения учащихся 1-9 классов в 

автобусе на сентябрь 2025 года по роспись 

до 01.09.2025г. 

3.Педагогическим работникам, осуществляющим сопровождение учащихся в автобусе: 

3.1.Обеспечить чистоту и порядок в салоне  автобуса 

3.2.Обеспечить порядок во время посадки и высадки детей на остановках. 

3.3.Строго соблюдать график сопровождения подвозимых детей. 

3.4. Ставить в известность администрацию школы в случае возникновения нестандартных 

ситуаций в пути. 

3.5.Обеспечить безопасность перевозки детей автобусом. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                     О.А.Переведенцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу от 29.08.2025 г. № 241-О 

График сопровождения учащихся в автобусе на сентябрь  2025 года 

Дата День недели Подвоз учащихся      

к школе 

Сопровождение учащихся после 

уроков 

1,2,3 рейс 1 рейс 2,3  рейс 

01.09.2025 понедельник Козлова В.В. Климова О.В. Козлова В.В. 

02.09.2025 вторник Козлова В.В. Ленивкина Т.Н. Козлова В.В. 

03.09.2025 среда Серикова Л.А. Серикова Л.А. Чуприна О.А. 

04.09.2025 четверг Ваитова Р.Н. Ваитова Р.Н. Шаипова М.Э. 

05.09.2025 пятница Климова О.В. Ленивкина Т.Н. Чуприна О.А. 

08.09.2025 понедельник Кононова Н.А. Климова О.В. Кононова Н.А. 

09.09.2025 вторник Яковлева Т.А. Ленивкина Т.Н. Чуприна О.А. 

10.09.2025 среда Яковлева Т.А. Серикова Л.А. Зуева В.А. 

11.09.2025 четверг Яковлева Т.А. Ваитова Р.Н. Шаипова М.Э. 

12.09.2025 пятница Яковлева Т.А. Климова О.В. Зуева В.А. 

15.09.2025 понедельник Кононова Н.А. Климова О.В. Кононова Н.А. 

16.09.2025 вторник Клименко Л.Р. Ленивкина Т.Н. Клименко Л.Р. 

17.09.2025 среда Луцкая А.С. Серикова Л.А. Слуцкая А.С. 

18.09.2025 четверг Краснолоб Е.В. Ваитова Р.Н. Краснолоб Е.В. 

19.09.2025 пятница Ленивкина Т.Н. Серикова Л.А. Чуприна О.А. 

22.09.2025 понедельник Серикова Л.А. Климова О.В. Зуева В.А. 

23.09.2025 вторник Ваитова Р.Н. Ленивкина Т.Н. Шаипова М.Э. 

24.09.2025 среда Луцкая А.С. Серикова Л.А. Слуцкая А.С. 

25.09.2025 четверг Краснолоб Е.В. Ваитова Р.Н. Краснолоб Е.В. 

26.09.2025 пятница Клименко Л.Р. Ваитова Р.Н. Клименко Л.Р. 

29.09.2025 понедельник Ленивкина Т.Н. Климова О.В. Зуева В.А. 

30.09.2025 вторник Климова О.В. Ленивкина Т.Н. Шаипова М.Э. 

 



С приказом от 26.082025 г. № 229 ознакомлены: 

 

№ 

п/п 

ФИО Дата  Подпись 

1 Ваитова Руние Надимовна 

 

  

2 Дидковская Анна Павловна 

 

  

3 Зуева Владислава Андреевна 

 

  

4 Кононова :Нина Андреевна 

 

  

5 Клименко Лимара Рустемовна 

 

  

6 Климова Ольга Васильевна 

 

  

7 Козлова Валентина Васильевна 

 

  

8 Краснолоб Екатерина Васильевна 

 

  

9 Ленивкина Татьяна Николаевна 

 

  

10 Луцкая Александра Сергеевна 

 

  

11 Рагулина Валентина Григорьевна 

 

  

12 Серикова Лариса Александровна 

 

  

13 Чуприна Ольга Александровна 

 

  

14 Шаипова Мева Элемдаровна 

 

  

15 Яковлева Татьяна Александровна 

 

  

 
 

 

 

 
 

 


		2025-11-11T12:34:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЖУРАВЛЁВСКАЯ ШКОЛА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	Я являюсь автором этого документа




